

Zarządzenia w 2008 roku

submit

[XML](#)

[Zarządzenia w 2008 roku](#)

Zarządzenie Nr 1 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania w domach pomocy społecznej oraz placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie powiatu krośnieńskiego na 2008 rok

Zarządzenie Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 17 stycznia 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 3 Starosty Krośnieńskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej powiatu krośnieńskiego w 2008 r.

Zarządzenie Nr 4 Starosty Krośnieńskiego z dnia 24 stycznia 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 5 Starosty Krośnieńskiego z dnia 7 lutego 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 7 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie powołania zespołu do przeglądu i wyceny składników majątkowych wykazanych jako nadwyżki inwentaryzacyjne oraz składników majątkowych zaewidencjonowanych w księgach inwentarzowych z wartością „0”

Zarządzenie Nr 8 Starosty Krośnieńskiego z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Starostwie Powiatowym w Krośnie.

Zarządzenie Nr 9 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie zmian w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie

Zarządzenie Nr 10 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Biurze Promocji i Rozwoju w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 11 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu dotyczącym wykazu pracowników upoważnionych do sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych

Zarządzenie Nr 12 Starosty Krośnieńskiego z dnia 10 marca 2008 r. w sprawie zaleceń do Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego

Zarządzenie Nr 13 Starosty Krośnieńskiego z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie zryczałtowanego ekwiwalentu za materiały piśmienne i artykuły biurowe dla pracowników Starostwa Powiatowego w Krośnie zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych

Zarządzenie Nr 14 Starosty Krośnieńskiego z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 15 Starosty Krośnieńskiego z dnia 25 marca 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 16 Starosty Krośnieńskiego z dnia 27 marca 2008 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności pieniężnych

Zarządzenie Nr 17 Starosty Krośnieńskiego z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na stanowisko ds. organizacyjnych w Wydziale Organizacyjno - Administracyjnym w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 18 Starosty Krośnieńskiego z dnia 4 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 19 Starosty Krośnieńskiego z dnia 9 kwietnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenia w 2008 roku

urządzenia lasu dla lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, stanowiącego własność Gminy Dukla, położonego na terenie miejscowości: Bóbrka w gminie Chorkówka, Lubatowa w gminie Iwonicz-Zdrój, Barwinek, Cergowa, Chyrowa, Daliowa, Dukla, Iwla, Jaślika, Łęki Dukielskie, Nowa Wieś, Olchowiec, Posada Jaślika, Ropianka, Równe, Teodorówka, Trzciana, Tylawa, Zawadka Rymanowska, Zydranowa w gminie Dukla, powiat krośnieński

Zarządzenie Nr 20 Starosty Krośnieńskiego z dnia 10 kwietnia 2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu redagującego podmiotową stronę Biuletynu Informacji Publicznej

Zarządzenie Nr 21 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. prowadzenia ewidencji gruntów i budynków w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 22 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 23 Starosty Krośnieńskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na stanowisko pracy d/s. obsługi finansowo-księgowej dochodów w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Krośnie

Zarządzenie Nr 24 Starosty Krośnieńskiego z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, stanowiącego własność Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej Pocieszenia w Komborni, położonego na terenie miejscowości Kombornia, gmina Korczyzna, powiat krośnieński.

Zarządzenie Nr 25 Starosty Krośnieńskiego z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru prac: Opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia osuwiska w ramach zadania: Stabilizacja osuwiska w km 6 + 050 drogi nr 2001R Rogi - Lubatowa na terenie gminy Iwonicz Zdrój

Zarządzenie Nr 26 Starosty Krośnieńskiego z dnia 5 maja 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 27 Starosty Krośnieńskiego z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 28 Starosty Krośnieńskiego z dnia 2 czerwca 2008 r. w sprawie prowadzenia ewidencji wydatków strukturalnych Starostwa Powiatowego w Krośnie

Zarządzenie Nr 29 Starosty Krośnieńskiego z dnia 4 czerwca 2008 r. w zmieniające zarządzenie w sprawie zryczałtowanego ekwiwalentu za materiały piśmienne i artykuły biurowe dla pracowników Starostwa Powiatowego w Krośnie zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych

Zarządzenie Nr 30 Starosty Krośnieńskiego z dnia 12 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych prowadzonych w ramach usuwania skutków powodzi

Zarządzenie Nr 31 Starosty Krośnieńskiego z dnia 20 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale Organizacyjno - Administracyjnym ds. obsługi archiwum zakładowego i obsługi kancelaryjnej Starostwa Powiatowego w Krośnie

Zarządzenie Nr 32 Starosty Krośnieńskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 33 Starosty Krośnieńskiego z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w mieniu Powiatu Krośnieńskiego, spowodowanych przez intensywne i długotrwałe opady deszczu, wichury oraz gradobicia w 2008 r.

Zarządzenie Nr 34 Starosty Krośnieńskiego z dnia 30 czerwca 2008 r. w sprawie wykazu pracowników upoważnionych do sprawdzania i dekretowania dokumentów finansowych

[Zmiana zarządzenia](#)

[Zmiana zarządzenia](#)

[Zmiana zarządzenia](#)

[Zmiana zarządzenia](#)

Zarządzenie Nr 35 Starosty Krośnieńskiego z dnia 7 lipca 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenia w 2008 roku

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 36 Starosty Krośnieńskiego z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 37 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 38 Starosty Krośnieńskiego z dnia 15 lipca 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 39 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 lipca 2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu redagującego podmiotową stronę Biuletynu Informacji Publicznej

Zarządzenie Nr 40 Starosty Krośnieńskiego z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na wolne stanowisko urzędnicze ds. prowadzenia ewidencji gruntów i budynków w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 41 Starosty Krośnieńskiego z dnia 25 lipca 2008 r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego

Zarządzenie Nr 42 Starosty Krośnieńskiego z dnia 26 lipca 2008 r. w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego

Zarządzenie Nr 43 Starosty Krośnieńskiego z dnia 28 lipca 2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia zasad prowadzenia rachunkowości (polityki finansowej) w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 44 Starosty Krośnieńskiego z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 45 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 sierpnia 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 46a Starosty Krośnieńskiego z dnia 20 sierpnia 2008r. w sprawie ustalenia regulaminu premiowania pracowników pomocniczych i pracowników obsługi zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 46b Starosty Krośnieńskiego z dnia 2 września 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na wolne stanowisko pracy d/s. rejestracji pojazdów w Wydziale Komunikacji i Transportu w Starostwa Powiatowego w Krośnie

Zarządzenie Nr 47 Starosty Krośnieńskiego z dnia 2 września 2008 r. w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia otwartego naboru na stanowisko ds. obsługi punktu informacyjno - konsultacyjnego w zakresie regulowania stanu prawnego nieruchomości w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 48 Starosty Krośnieńskiego z dnia 9 września 2008 r. w sprawie przygotowania i przeprowadzenia powiatowego kompleksowego ćwiczenia z grywającego obronnego i obrony cywilnej na terenie powiatu krośnieńskiego

Zarządzenie Nr 49 Starosty Krośnieńskiego z dnia 26 września 2008 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 50 Starosty Krośnieńskiego z dnia 2 października 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 51 Starosty Krośnieńskiego z dnia 17 października 2008 r. w zmieniające zarządzenie w sprawie zryczałowanego ekwiwalentu za materiały piśmienne i artykuły biurowe dla pracowników Starostwa Powiatowego w Krośnie zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych

Zarządzenie Nr 52 Starosty Krośnieńskiego z dnia 5 listopada 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 53 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 listopada 2008 r. w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Krośnie

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenie Nr 54 Starosty Krośnieńskiego z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Zarządzenie Nr 55 Starosty Krośnieńskiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych prowadzonych w ciągach dróg powiatowych

Zarządzenie Nr 56 Starosty Krośnieńskiego z dnia 28 listopada 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych prowadzonych w ciągach dróg powiatowych

Zarządzenie Nr 57 Starosty Krośnieńskiego z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasu niestanowiącego własności Skarbu Państwa, stanowiącego własność Leśnej Wspólnoty Gruntowej wsi Milcza, położonego na terenie miejscowości: Głębokie, Ladzin, Milcza, Gmina Rymanów, powiat krośnieński.

Zarządzenie Nr 58 Starosty Krośnieńskiego z dnia 12 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 59 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 60 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 61 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 62 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru robót budowlanych

Zarządzenie Nr 63 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych

Zarządzenie Nr 64 Starosty Krośnieńskiego z dnia 31 grudnia 2008 r. zmieniające zarządzenia w sprawie przyjęcia zasad prowadzenia rachunkowości (polityki finansowej) w Starostwie Powiatowym w Krośnie

Zarządzenie Nr 65 Starosty Krośnieńskiego z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów sprzedaży towarów i świadczenia usług

Zarządzenie Nr 66 Starosty Krośnieńskiego z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie określenia terminu oceny kwalifikacyjnej pracowników samorządowych zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Starostwie Powiatowym w Krośnie oraz kierowników jednostek organizacyjnych powiatu krośnieńskiego

Załączniki:

Zarządzenie Nr 10 z 2008 r.		50.88 KB
Zarządzenie Nr 11 z 2008 r.		51.78 KB
Zarządzenie Nr 12 z 2008 r.		352.85 KB
Zarządzenie Nr 13 z 2008 r.		70.89 KB
Zarządzenie Nr 14 z 2008 r.		63.50 KB
Zarządzenie Nr 15 z 2008 r.		53.13 KB
Zarządzenie Nr 16 z 2008 r.		446.53 KB
Zarządzenie Nr 17 z 2008 r.		54.08 KB

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenie Nr 18 z 2008 r.		55.73 KB
Zarządzenie Nr 19 z 2008 r.		75.60 KB
Zarządzenie Nr 1 z 2008 r.		52.80 KB
Zarządzenie Nr 20 z 2008 r.		61.18 KB
Zarządzenie Nr 21 z 2008 r.		55.86 KB
Zarządzenie Nr 22 z 2008 r.		55.81 KB
Zarządzenie Nr 23 z 2008 r.		54.35 KB
Zarządzenie Nr 24 z 2008 r.		59.46 KB
Zarządzenie Nr 25 z 2008 r.		49.42 KB
Zarządzenie Nr 26 z 2008 r.		56.40 KB
Zarządzenie Nr 27 z 2008 r.		56.76 KB
Zarządzenie Nr 28 z 2008 r.		92.80 KB
Zarządzenie Nr 29 z 2008 r.		58.98 KB
Zarządzenie Nr 2 z 2008 r.		58.32 KB
Zarządzenie Nr 30 z 2008 r.		43.71 KB
Zarządzenie Nr 31 z 2008 r.		57.63 KB
Zarządzenie Nr 33 z 2008 r.		50.69 KB
Zarządzenie Nr 34 z 2008 r.		368.17 KB
Zarządzenie Nr 36 z 2008 r.		55.76 KB
Zarządzenie Nr 37 z 2008 r.		57.50 KB
Zarządzenie Nr 38 z 2008 r.		55.08 KB
Zarządzenie Nr 39 z 2008 r.		61.01 KB
Zarządzenie Nr 3 z 2008 r.		1.52 MB
Zarządzenie Nr 40 z 2008 r.		51.95 KB
Zarządzenie Nr 41 z 2008 r.		67.80 KB
Zarządzenie Nr 42 z 2008 r.		39.37 KB
Zarządzenie Nr 43 z 2008 r.		406.66 KB
Zarządzenie Nr 44 z 2008 r.		55.98 KB
Zarządzenie Nr 45 z 2008 r.		56.68 KB
Zarządzenie Nr 46a z 2008 r.		174.59 KB

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenia w 2008 roku

Zarządzenie Nr 47 z 2008 r.		64.28 KB
Zarządzenie Nr 48 z 2008 r.		296.63 KB
Zarządzenie Nr 49 z 2008 r.		51.96 KB
Zarządzenie Nr 4 z 2008 r.		52.98 KB
Zarządzenie Nr 52 z 2008 r.		36.70 KB
Zarządzenie Nr 53 z 2008 r.		111.30 KB
Zarządzenie Nr 54 z 2008 r.		53.88 KB
Zarządzenie Nr 55 z 2008 r.		42.57 KB
Zarządzenie Nr 56 z 2008 r.		43.24 KB
Zarządzenie Nr 57 z 2008 r.		59.31 KB
Zarządzenie Nr 58 z 2008 r.		40.75 KB
Zarządzenie Nr 59 z 2008 r.		38.58 KB
Zarządzenie Nr 5 z 2008 r.		53.25 KB
Zarządzenie Nr 60 z 2008 r.		39.24 KB
Zarządzenie Nr 61 z 2008 r.		38.72 KB
Zarządzenie Nr 62 z 2008 r.		38.30 KB
Zarządzenie Nr 63 z 2008 r.		90.23 KB
Zarządzenie Nr 64 z 2008 r.		1.54 MB
Zarządzenie Nr 65 z 2008 r.		87.46 KB
Zarządzenie Nr 66 z 2008 r.		68.84 KB
Zarządzenie Nr 7 z 2008 r.		723.47 KB
Zarządzenie Nr 8 z 2008 r.		46.94 KB
Zarządzenie Nr 9 z 2008 r.		58.53 KB
Zarządzenie Nr 32 z 2008 r.		56.26 KB
Zarządzenie Nr 35 z 2008 r.		62.83 KB
Zarządzenie Nr 50 z 2008 r.		43.58 KB
Zarządzenie Nr 51 z 2008 r.		58.47 KB

Podmiot publikujący

Starostwo Powiatowe w Krośnie

Wytworzył	Jan Juszcak - Starosta Krośnieński	2008-12-31
Publikujący	Zbigniew Machnik - Admin	2008-03-13 11:55
Modyfikacja	Zbigniew Machnik - Admin	2014-02-06 12:09



[Rejestr zmian](#)

Zarządzenia w 2008 roku